КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2021 г.  № 3/18

г. Камышлов

О проведении юбилейной 10-ой конкурсной игры по праву

 «Турнир эрудитов» имени Акулова Виктора Александровича

В целях реализации перечня основных мероприятий Программы по

повышению правовой культуры граждан на 2021 год в части правового

просвещения молодых избирателей, учитывая многолетний положительный

опыт проведения конкурсной игры, признание её со стороны учителей

истории и обществознания, присвоение «Турниру эрудитов» приказом

управления образования администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район № 90 от 15.04.2015 года имени

Акулова Виктора Александровича, ранее работавшего педагогом

Баранниковской школы, членом участковой избирательной комиссии № 437

с правом решающего голоса и стоявшего при жизни у истоков её проведения,

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Провести совместно с районным методическим объединением

учителей истории (Петухова Е.П.) методического кабинета управления

образования администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район юбилейную 10–ую конкурсную игру по праву

«Турнир эрудитов» имени Акулова Виктора Александровича для учащихся

8-9 классов.

2. Утвердить положение о проведении юбилейной 10 –ой конкурсной

игры по праву «Турнир эрудитов» имени Акулова Виктора Александровича

(прилагается).

3. Направить настоящее решение в управление образования

администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

     А.А. Ильиных